

# Juva soi, lauloi ja tanssi

Kari Toiviainen

**Toukosoinnut** tarjosivat viime lauantaina Juvalla kattavan musiikki- ja tanssipläjäyksen maailmalta, kun eri toimijoiden järjestämät musiikin ja tanssin työpajat rantautuivat keskustan tiloihin.

Musiikin, laulun ja tanssin kokemisen riemua oli tarjolla kaikenikäisille pienistä lapsista vanhuksiin.

**Plenimmät** paneutuivat valtuustosalissa heti aamusta satutanssiin voimistelunauhujen ja musiikin säestyksellä.

Vanhemmat jo teini-ikäiset nuoret saivat oppia nuorisotanssin liikkeistä ja kouke- roista entisen apteekin tiloissa. Vanhain-

kodeissa Kuharannassa ja Juvakodilla lau- latettiin vanhuksia ja tanssittiin.

**Kirkossa** pääsi kokeilemaan, miten upeasti urut kajahtavat. Samalla siellä sai tietoa, miten urut oikein toimivat ja millaista kuorotarjontaa Juvalla on.

Ensi kertaa järjestettyjen Toukosointu- jen teemana oli tavallaan tule, koe ja tee. Tämän teeman ympärille oli rakennettu myös eri teemapajat.

Ihmisiä tuli mukaan kohtalaisen innok- kaasti. Ja tekemään ja kokemaankin pääsi, kun oli rohkeutta ja halua. Esiintymis- tai ikärajoituksia ei tunnettu.

**Minttu Laamanen** ja **Raakel Pieti- käinen** löysivät jo heti aamupäivästä tien

vanhan apteekin ”tanssistudioon” opette- lemaan Swish swish-tanssin askel- ja liike- kuvioita.

**Kirkossa pääsi kokeile- maan, miten upeasti urut kajahtavat.**

Tytöt viihtyivät nykytanssin parissa use- ammankin tunnin muiden saman ikäisten tyttöjen kanssa.

–Tää on ihan kivaa. Tanssipaikka on en- simmäinen, mihin tultiin. Katsellaan ja ke- keillaan. Mukava juttu, että tällainen päivä on järjestetty, tytöt sanoivat.

**Yläkerrassa** heti aamulla oli tarjolla tans- simatkaa perheen pienimmille. Ja iloa ja menoa riitti sielläkin.

Tapahtuman päätteeksi **Iida Riipinen** antoi osanottajille Toukosointu- passin, johon sai leimoja Talkoosoinnun tapahtu- miin osallistumisista.

**Yrittäjien** pop up-kahvilassa oli päivän ajan MLL:n kahvi- ja kahvileipätarjoilua. Iltapäivällä kahvinjuonnin lomassa lava oli vapaa ja jokainen pääsi musisoimaan joko



Juvan rotaryt kävivät tanssittamassa vanhainkotien asukkaita Toukosointujen merkeissä



Heli Riipinen pääsi kokeilemaan entisen apteekkiin pystytetys- sä ”tanssistudiossa” nuorisotanssin vauhdikkaita rytmejä.

**Nuorisovaltuusto R.A.T.A.S. ja  
Juvan vapaa-aikapalvelut KIITTÄVÄT  
Toukosointuja -tapahtuman mahdollistaneita:**

Juvan Rotaryklubi ry, MLL Juvan osasto,  
Juvan seurakunta, Järvi-Saimaan kansalaisopisto,  
RaJuPuSu Leader, toimintapisteiden ohjaajat sekä  
kaikki tapahtumaan osallistuneet.